
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ J i ” CUlAMA  2022 г. № 
п. У вельский Челябинской области

О внесении изменений в 
постановление администрации 
У вельского муниципального района 
№> 528/2 от 06.05.2021 года 
«Об утверждении реестра маршрутов 
регулярных перевозок У вельского 
муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на 
основании Устава Увельского муниципального района, администрация 
Увельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Увельского муниципального 
района № 528/2 от 06.05.2021 года «Об утверждении реестра маршрутов 
регулярных перевозок Увельского муниципального района»Утвердить Реестр 
маршрутов регулярных перевозок Увельского муниципального района 
следующие изменения:

в приложении к постановлению администрации Увельского 
муниципального района от 06.05.2021г. №528/2 в строке 9 «Вид 
транспортных средств и классы транспортных средств, характеристики 
транспортных средств» в графах с 3 по 11 слова «Автобус Малый класс (М2, 
М3), экологический класс IV, срок эксплуатации не более 8 лет» заменить 
словами «Автобус Малый класс (М2, М3), экологический класс IV, срок 
эксплуатации не более 7 лет».



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы по инвестиционному развитию и стратегическому 
планированию Ремизова Ю.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Глава района С.Г. Рослов


